
         OB・OGの皆さまへ
   株式会社小松製作所
   　総務部長　藤田　茂

拝啓　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
　
　さて、当社は６月に定時株主総会の開催を予定しております。

詳しくは、議決権を有する株主の皆さまには5月下旬に、招集通知状にてご案内いたし

ますのでご確認ください。

　なお、本年度もライブ配信を実施いたしますので会場にお越しにならない場合も総会の

様子をご覧いただけます。

　また、株主総会にご出席されない場合には、招集通知状に同封の「議決権行使書」

をご返送いただくか、インターネットにより議決権を行使することができますので、お手数を

おかけいたしますが、議決権を行使くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。
    敬　具

≪コマツ大阪工場ＯＢ会 会員の動向≫
更変容内載記等号番話電･所住簿名員会.６介紹員会会入規新.１

※個人情報保護の観点から詳細は記載しない。 　 ※個人情報保護の観点から詳細は記載しない。
 退職時の所属
　生産部　工作管理課
 退職年度　Ｒ０６／下

 住い：大阪府枚方市
 趣味：旅行・スポット観戦・ボランティア

 退職時の所属
　コマツ教習所
 退職年度　Ｒ０６／下

 住い：奈良県生駒市
 趣味：ヘラブナ釣・スキー・三線・DIY

 退職時の所属
　生産技術部　CAN室
 退職年度　Ｒ０７／上

 住い：大阪府枚方市
 趣味：カメラ

 退職時の所属
　開発本部業務部　
 退職年度　Ｒ０７／上

 住い：大阪府枚方市
 趣味：

２．会員のお悔やみ
謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

３.ご家族のお悔やみ
    謹んでご冥福をお祈り申し上げます。

４.再入会会員紹介
※個人情報保護の観点から詳細は記載しない。

 退職時の所属
　トンネル機械事業部　
 退職年度　H１６／下

 住い：京田辺市大住平谷
 趣味：麻雀・カラオケ・畑作業

５.会員の退会

　村西　 正記

　笹山　哲司

　岸井　政昭

　高橋　一男

　高田　   徹

NO 会員名簿頁 氏　　名
1 R４年改訂版53頁 吉村美智子 R7.2.25

退会年月日

NO ご逝去者 享年
薮内佐和子　  薮内　　尚氏のご令室様

逝去日 　令和7年3月8日
西村　道子  西村　　勝氏のご令室様

逝去日 　令和7年3月14日
吉田　エミ子  吉田準治幹事のご母堂様

逝去日 　令和7年5月12日

会員とのご関係

831

2 84

3 93

会員のお悔やみで報告しております
船曳静男さんは、2014年10月から
大阪工場OB会事務局長として
永年にわたり貢献して頂きました。
ご冥福をお祈り申し上げます。----OB会一同

7.クラブ活動申し込みハガキ

　はがきの提出期限　：　７月１１日（金）到着　厳守下さい。
　※ＦＡＸ　０７２－８９８-０８０８
　【クラブ活動参加申し込みハガキ】

会 員 名　：　
（必ずご記入下さい）

(1)　カラオケを楽しむ会・参加者募集　９月４日（木）開催
　　開催場所・時間：　カラオケBanBan　１１時～１５時
　　参　加 ・不参加　　　詳細は、カラオケを楽しむ会９ページをご覧ください。

同伴者氏名 ：
(２)　将棋、囲碁の納涼大会に参加を希望される会員の方は、直接ゆうゆう会館にお越しください。
　　開催日：７月１９日（土）納涼大会
　　開催場所：ゆうゆう会館　詳細は、将棋囲碁を楽しむ会11ページをご覧ください。
　　開催時間：９時３０分～１５時
(３)　｢かわせみ会｣においては、会員の皆様からの”投句”をお待ちしております。
連絡先：Tel　072-898-0888　 Gmailｱﾄﾞﾚｽ：komatsu.yuuyuukai@gmail.com

　　　　また、入会希望者を募集しております。担当幹事に連絡下さい。

(４)　｢健康麻雀｣､「写真同好会」入会希望者は、担当幹事まで連絡ください。
参加者が増えない状況です。皆様奮って参加をお願い致します。

連絡先：Tel 072-898-0888　  Gmailｱﾄﾞﾚｽ：komatsu.yuuyuukai@gmail.com

(５)　会員の皆様の日常良い過ごし方など御座いましたら記入下さい。
HP(ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ)への投稿記事も募集しております。

趣味・スポーツ紹介・会員が自治会での活動事例等々

ご連絡

　次回発刊9月会報で、10月総会にて　白寿・米寿・喜寿　の対象の方に
　　　ご案内を致しますので、是非とも総会へご出席をお願い致します。

NO 会 員 名 享年 　退職時の所属
1 竹内　英男 93 鋳造課
2 中井　　功 86 組立課
3 船曳　静男 76 建1開セ企画管理部
4 仙波　珠樹 73 中型組立課
5 中村　利男 92 資材２課
6 松川　弘一 87 小松ハウメット
7 加瀬部文雄 73 補給第二課
8 丸山　敏秋 85 試作工作

逝 去 日
2024/6/??
R7.3.13
R7.3.17
R7.3.28

R6.10.26

R7.4.22
R7.5.7

R7.4.2

NO 名簿頁 氏　 名 旧　住　所 新　住　所

2 R４年改訂版
6頁

井戸川　透 　京都府木津川市

重久　良従

　京都府木津川市

　大阪府枚方市 　三重県名張市R４年改訂版
23頁1

14

310300ゆうゆう会便り148_再.indd   14310300ゆうゆう会便り148_再.indd   14 2025/05/31   13:562025/05/31   13:56


